
 

 

 

Извештај од општинскиот натпревар по математика 

учебна 2022/23 година 

 

 

ООУ„Партенија Зографски“ –Кисела Вода, Скопје учествуваше на 

општинскиот натпревар по математика, организиран од страна на Сојузот на 

математичари на Македонија, кој се спроведе на ден 4.2.2023 година. 

На општинскиот натпревар учествуваше и го претставуваше 

училиштето, ученикот Огнен Мирчиќ, ученик во 5а одделение. 

 Ментор на ученикот Огнен Мирчиќ е одделенскиот наставник Халед 

Никовски. 

Ученикот навремено беше пријавен за учество и беа појаснети правилата 

и начинот на спроведување на општинскиот натпревар од страна на менторот. 

 По спроведување на општинскиот натпревар ученикот доби Признание 

за учество. 

Натпревар Име и презиме на ученик Одделение Освоено 
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Огнен Мирчиќ Vа Признание Халед Никовски 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

Дата        Ментор: 

26.02.2023       Халед Никовски 

  



 

 

 

Извештај од учество и придонес на фестивалот ЗЛАТНО СЛАВЕЈЧЕ 

учебна 2022/23 година 

 

 

ООУ„Партенија Зографски“ –Кисела Вода, Скопје учествуваше на 

музичкиот фестивал ЗЛАТНО СЛАВЕЈЧЕ организиран од страна на Совет за 

грижи и воспитување на децата на град Скопје кој се спроведе во месец 

ноември 2022 година во Скопје. 

На фестивалот учествуваше и го претставуваше училиштето, ученикот 

Огнен Мирчиќ, ученик во 5а одделение, со песната „Мотор мен“. 

 Ментор на ученикот Огнен Мирчиќ е одделенскиот наставник Халед 

Никовски. 

Ученикот навремено беше пријавен за учество и беа појаснети правилата 

и начинот на спроведување на фестивалот од страна на менторот. 

 По спроведување на фестивалот, ученикот доби Благодарница за 

учество. 

 

 

 

 

 

 Дата        Ментор: 

20.1.2023       Халед Никовски 

 


